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Skenderaj Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Assembly

Bazuar n€ ligjin Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Statutin ¢ Komunés s& Skenderajt Nr.
[10-385. neneve 28 dhe 29 & Udhézimit Administrativ Nr. 04/2023 pér Administraté t& Hapur né
Komuna (MAPL), Komuna e Skenderajt l1éshon kété:

Njoftim publik

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetarg pér Draft — Rregulloren pér plotésimin
dhe ndryshimin e Rregullores Nr. 01-110/01-0025382/22, t& datés 06.06.2022 Pér Taksa, Tarifa,
Ngarkesa dhe Gjoba, e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Pér Taksa, Tarifa, Ngarkesa dhe
Gjoba Nr. 01-110/01-0031372/25, t& datés 01.08.2025, né Komunén e Skenderait.

[y dokument do t& jeté n& konsultim publik nga data 08.04.2026 deri me datén 23.04.2026 ndérsa
diskutimi publik me qytetarg do t& mbahet me daté 17.04.2026, né sallén e Kuvendit Komunal
duke filluar nga ora 10:30.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i dérgoni deri me datén 23.04.2026 né ora 16:00, n& emailat e

Pér mé shumé detaje pér Draft-Rregulloren pér plotésimin dhe ndryshimin e Rregullores Nr. 01-
[10/01-0025382/22, & datés 06.06.2022 Pér Taksa, Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba, e plotésuar dhe
ndryshuar me Rregulloren Pér Taksa, Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Nr. 01-110/01-0031372/25, t&

datés 01.08.2025, né Komunén e Skenderajt mund t'i vizitoni vegézat e méposhtme:

Ifagen zyrtare & komunés né internet né rubrikén e konsultimeve publike:

hitps://skenderaj.rks-gov.net/wp-content/uploads/2026/04/DRAFT-1.pdf




